



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

7.01.2021

בס"ד כ"ג בטבת תשפ"א

שלום לכולם!

אתגר הקורונה - סגר וחיסונים



הגל השלישי פוגש את כולנו במגמות סותרות - התקדמות מבצע החיסונים, לצד עליה גדולה בתחלואה ובמספר המבודדים שמובילה לכדי סגר נוסף. גם יישובי התנועה באותה סירה וגם בהם נרשמה עליה משמעותית בחולים ומבודדים. נדמה שהתרגולת של פעולת החירום במטות הקורונה ביישובים הפכה למעין "שגרת חירום", וכך למרות ההיבטים המיוחדים של הגל הזה, הקיבוצים ערוכים להתמודדות המתאימה. ושוב מתגלה כוחן של השותפות, הערבות ההדדית, והיכולת האירגונית הקיימים אצלנו, ושוב נוכחנו בחשיבות של טיפוח ערכים וכלים כאלו אצלנו ובחברה בישראל בכלל.

תקציב התנועה במזמו"ר

המזכירות המורחבת אישרה השבוע את תקציב מטה התנועה ל- 2021 (כ- 5 מיליון ש"ח), ואת עיקרי תכנית העבודה הכרוכים בו. מפגש זה התקיים כהמשך למפגש שיח והסברה על תכנית העבודה לפני כשבועיים. בדיון עלו גם הערות והצעות הקשורות למבנה העקרוני של התקציב והפעילות: שיעור המס, היחס שבין שירותים ופעולות הניתנים תמורת מס, לבין תשלום ישיר על פעילות ושירות; נושאים אלו ייבחנו במהלך 2021. בסעיף כוח האדם אושרה בחירתו של עדי שגיאי (מירב לתפקיד מחלקת צמיחה ומעורבות חברתית, ודווח על תהליכי איתור למנהל. ת. אגף כלכלה) (במקום גיל הס שצפוי לסיים תפקיד ב- 3/21), ולמנכ"ל לות הרצוג - במקום שרה עברון, שנבחרה למזכ"ל לות התנועה.



נפגשים בשישי



בשישי הקרוב כ"ד בטבת תשפ"א, 8.1.2021 יתקיים המפגש הראשון מבין שלושה, בהפקתם של חברי אגף חברה בתנועה, מפגשים לבני ובנות ה-60+ מקיבוצינו. המשתתפים יפגשו את אמיתי פורת, מזכ"ל התנועה, את הרב יהודה גלעד! (רפואה שלמה לרב חזי כהן), דליה יוחנן, דני שטיינר וגילאת כהן. [ההרשמה כאן](#) (ללא תשלום כמובן) [ובאתר הקיבוץ הדתי](#). לנרשמים יישלח קישור. המפגשים הבאים מתוכננים לימי שישי, 29.1 | 12.2. עקבו אחר הפרסומים באתר הקיבוץ הדתי ובקיבוצים. המפגש פתוח לציבור הרחב.

כנס בתים לחיים

ביום שלישי הקרוב, כ"ח בטבת תשפ"א, 12.1.21 בין השעות 10:00-12:00 יתקיים כנס בתים לחיים, כנס עשיר ומגוון עם מיטב המרצים בהובלת הקיבוץ הדתי והתק"צ. מטרת הכנס היא לחזק ולהרחיב את המיזם של פתיחת דירות לאנשים עם צרכים מיוחדים בקיבוצים, ולעודד קיבוצים נוספים ליזום עשייה בתחום זה. הכנס מיועד לעוסקים ולמתעניינים בתחומי הצרכים המיוחדים ולנושאי תפקידים בקיבוצים, אך הוא פתוח לכל מי שהנושא קרוב לליבו. הכנס! [ההרשמה כאן](#)



כלכלה מוסרית יהודית, אמנון שפירא



בשנים האחרונות נשמעים בציונות הדתית קולות של ימין כלכלי, אפילו רדיקלי. אנו מבקשים להציע לקולות אלו חלופה. תורת-ישראל מחפשת דרך ממוצעת בין החסרונות והיתרונות של 'קפיטליזם' הבנוי על ערך החירות, שהוא חיובי, אך מעודד פערים כלכליים, וזה רע לאדם ורע לחברה; ומנגד, גם של 'סוציאליזם' הבנוי על ערכי השוויון והסולידריות, וזה חיובי, אך הוא מקטין את אחריותו האישית האדם לגורלו, וזה שלילי. לפיכך יש לחפש נוסחה מאזנת, כדי לפתח מצד אחד, שוק חופשי, מעין 'קפיטליסטי', המייצר את ההון הדרוש לחברה; ומצד אחר, סוג של מעין 'סוציאליזם', המציג תכנית למניעת פערים ורווחה לכלל האוכלוסייה. רעיון 'הכלכלה המוסרית' הוא רעיון יהודי-אוניברסלי מרכזי, מדריך לחיים של יחיד ושל אומה: תמיכה בשוק החופשי ובהסרת חסמים הבולמים את השוק; אי כניעה ל'קפיטליזם' גס, השוחק את החלשים, ומרבה פערים בחברה הישראלית. התורה שצוותה על השמיטה והיובל התכוונה מלכתחילה למדיניות של צדק חברתי-מדיני. 'כלכלה מוסרית' טובה לכלכלה, טובה ליהודים ולישראלים. מאמר בנושא יפורסם בעמודים הקרוב. כתנועה, אנו מבקשים להוביל שיח, ולאזן את המגמות הללו במגזר הציוני דתי. בקרוב נפרט מעט על תוכניות תנועתיות בנושא זה.

פעמי גאולה - התחדשות בתפילה

בימים אלו יוצאת לאור מהדורה שניה של הסידור החסידי הציוני "פעמי גאולה" שערך יזהר פינטוס ממעלה גלבו. הסידור מכיל התאמות, הן בטקסט והן בהנגשה שלו, לדור הנוכחי - תיווך על ידי צבעים שונים של רמות המחוייבות השונות לומר קטע; התאמות לנשים (למשל: הנני מוכן ומזומן/מוכנה ומזומנת); שינויים מתוך ראיית המפעל הציוני כחלק מתהליך גאולה, כמו הוספת על הניסים לחג העצמאות וליום ירושלים; רובד של מנהגים שונים בהערות צד, כולל עדות מזרח ומנהגי חסידים ועוד... הכל



בגיבוי רבנים בולטים בזרם הפתוח של הציונות הדתית. הסידור יוצא כעת במהדורה המופצת לתנועת הקיבוץ הדתי על כל סעיפיה לרבני בית הלל, לקהילת הקיבוץ העירוני "בית ישראל" על מפעליה, בוגריה ושלוחותיה, לקהילות שונות ולאנשים פרטיים. הכרת אפשרויות בחירה בתוך "העבודה שבלב" - מעשה התפילה, ומודעות להתפתחות במגמה של הפיכת התפילה לרלבנטית לחיינו - יש בה כדי לחבר אותם ליהדות באופן חיוני, חיובי ומצמיח. להזמנת הסידור: pegeula@gmail.com

קורס דירקטורים - שלב מתקדם של תנועת הקיבוץ הדתי - ההרשמה החלה!

ההרשמה לקורס דירקטורים ונושאים משרה מתקדם, בשיתוף איגוד התעשייה הקיבוצית והתאחדות התעשיינים, החלה. הקורס מיועד לבוגרי קורס דירקטורים של הקיבוץ הדתי ובכלל, והוא כולל 6 מפגשים עם טובי המרצים בתחום. בקורס נעסוק בין השאר בכלכלה התנהגותית ובמשבר הקורונה כפי שמתבטא בכלכלות השונות; בניהול במורכבות; בתקינה החשבונאית החדשה - IFRS ובניהול תקציב ותזרים מזומנים; באתיקה ארגונית וניהול סיכונים ובניהול שיתופי פעולה ויישוב סכסוכים. במסגרת הקורס יתקיים גם פאנל של דירקטורים שיחדדו את מהות התפקיד. בין המרצים - דוקטור דורון קליגר - מרצה לכלכלה התנהגותית מאונ' חיפה, גדי ברייר, רו"ח עוזי מסינגר, מאיה, בורקאו - BDO, עמרי גפן, מנכ"ל קבוצת גבים ולאה קוטלר. למסיימים תוענק תעודה. [ההרשמה כאן ובאתר](#)

[הקיבוץ הדתי](#)

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה

חדש!
הקיבוץ הדתי 2021

קורס דירקטורים ונושאי משרה מתקדם
6 מפגשים שבועיים
ימי שישי ב Zoom

ההרשמה החלה!
מחיר כולל מע"מ: 1,650 ש"ח

מפגש 1 יום ב' 8.2 17:00-20:30